RESOLUÇÃO SMA - 20, DE 12-5-2006

Altera Resolução SMA nº 46, de 21-11-2002

A Secretária de Estado do Meio Ambiente, em Exercício resolve:
Artigo 1º - Designar, a partir de 01-4-2006, José Arnaldo Gomes, RG 6.779.222,
Coordenador de Licenciamento Ambiental e de Proteção de Recursos Naturais, como
Responsável Técnico do Projeto e Ordenador de Despesa (titular), de que tratam os incisos I
e II do artigo 2º, da Resolução SMA 46, de 21-11, publicada no D.O. de 23-11-2002, em
substituição a João Antonio Fuzaro, RG 7.609.280.
Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.